PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Фоминское сельское поселение»

Администрация Фоминского сельского поселения

Постановление

№ 35
27.02.2015

                            х.Фомин
	Об утверждении перечней должностей и профессий работников муниципальных бюджетных учреждений Фоминского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности

В целях выполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и  в соответствии с Уставом муниципального образования «Фоминское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечни должностей и профессий работников муниципальных бюджетных учреждений Фоминского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, согласно приложениям №1 и №2.

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Е.В.Горбаневу.

Исполняющий обязанности главы

Фоминского сельского поселения

            С.И.Ожередов
Приложение №1
к постановлению

Администрации Фоминского сельского поселения
от 27.02.2015 № 35
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Фоминский сельский Дом культуры», относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности «Деятельность учреждений клубного типа»
1. Директор;
2. художественный руководитель;
3. культорганизатор;
4. аккомпаниатор.
Ведущий специалист по общим вопросам

   Л.В.Кучеренко
Приложение №2
к постановлению

Администрации Фоминского сельского поселения
от 27.02.2015 № 35
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Фоминская поселенческая библиотека», относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности «Деятельность библиотек»
1. Заведующий.
Ведущий специалист по общим вопросам

   Л.В.Кучеренко

PAGE
3